CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

1011- 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- Indaiatuba - SP

Processo n°: 3 INDICAÇÃO . 2 / 2013

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	COLOCAR BANCOS NO TRECHO PREFEITURA -
CHAFARIZ NO PARQUE ECOLÓGICO.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Sr-9  Prefeito
Municipal para que sejam colocados bancos no trecho Prefeitura — Chafariz no
Parque Ecológico.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para atender a solicitação
dos frequentadores do local e tornar este trajeto um ponto de lazer e de
convivência da comunidade.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares, que
atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 1  de janeiro de 2013.

MAURICIO BARONIRDINETTI
Vereador — Li do Governo

Ir
6

	Page 1